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
civico 19 (diciannove) di via Borgo degli Incrociati, contraddistinto con il numero interno 3 (tre) situato al 
piano secondo, è composto da sette locali aventi rispettivamente la seguente superficie netta (calpestabile 
coperta):

- ingresso: 5,08 mq.;
- cucina: 12,04 mq.;
- soggiorno: 12,26 mq.;
- camera: 14,45 mq.;
- bagno: 7,84 mq.; 
- ripostiglio: 2,33 mq.;
- disimpegno: 1,99 mq.

L’immobile ha una superficie convenzionale di 75,74 metri quadrati computata come stabilito dal DPR 138/98, 
che è stata ottenuta sommando la superficie netta calpestabile coperta di 56,99 metri quadrati alla superficie 
dei muri perimetrali, a quella dei muri interni, alla superficie dei muri in comunione con gli immobili adiacenti 
che è stata computata al 50%.
(allegato 04_planimetria restituzione grafica rilievo e allegato 03_individuazione e documentazione 
fotografica). 

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal  al 18/05/1981 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Sez. GEC, Fg. 49, Part. 107, Sub. 7, Zc. 1
Categoria A5
Cl.5, Cons. 4,5 vani
Rendita € 877,00
Piano secondo

Dal 18/05/1981 al 17/06/1983 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Sez. GEC, Fg. 49, Part. 107, Sub. 7, Zc. 1
Categoria A5
Cl.5, Cons. 4,5 vani
Rendita € 877,00
Piano secondo

Dal 17/06/1983 al 05/08/1994 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Sez. GEC, Fg. 49, Part. 107, Sub. 7, Zc. 1
Categoria A5
Cl.5, Cons. 4,5 vani
Rendita € 313,75
Piano secondo

Dal 05/08/1994 al 07/06/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Sez. GEC, Fg. 49, Part. 107, Sub. 7, Zc. 1
Categoria A5
Cl.5, Cons. 4,5 vani
Rendita € 313,75
Piano secondo

Dal 07/06/2007 al 23/07/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Sez. GEC, Fg. 49, Part. 107, Sub. 7, Zc. 1
Categoria A5
Cl.5, Cons. 4,5 vani
Rendita € 313,75
Piano secondo
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Dal 23/07/2015 al 15/05/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Sez. GEC, Fg. 49, Part. 107, Sub. 7, Zc. 1
Categoria A5
Cl.5, Cons. 4,5 vani
Superficie catastale 69 mq
Rendita € 313,75
Piano secondo

I titolari catastali corrispondono a quelli reali
(10_visura storico catastale)

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona

Cens.

Categori

a

Classe Consiste

nza

Superfic

ie

catastal

e

Rendita Piano Graffato

GEC 49 107 7 1 A5 5 4,5 vani 69 mq 313,75 € secondo

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

In seguito ad attenta analisi cartacea e da attento sopralluogo effettuato in data 04/04/2025 (allegato 
02_verbale di accesso), non è stata riscontrata la conformità tra la planimetria catastale e lo stato dei luoghi.
(allegato 11_planimetria catastale)

Le difformità rilevate riguardano opere interne:
- la demolizione della tramezza di separazione tra cucina e soggiorno (probabilmente ex camera) e costruzione 
di tamponamento della porta verso disimpegno; demolizione di piccoli tratti di muratura e costruzione di 
muretti;
Le difformità sono sanabili con apposita pratica catastale con costi, sanzioni e spese tecniche afferenti 
quantificabili ad un massimo di 600,00 euro.

STATO CONSERVATIVO

L’appartamento risulta in buono stato di conservazione e manutenzione, ad eccezione della porta del bagno 
dove manca il vetro di tamponamento.
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PARTI COMUNI

L’Amministratore del Condominio Rag. Simona Barsottini, piazza Soziglia 1/8F, info@studiobarsottini.com ha 
riferito che il Condominio non è provvisto di Regolamento Condominiale.
La quota millesimale dell’immobile oggetto di perizia è di 24,70/1.000

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si rileva l’esistenza di servitù gravanti sul bene pignorato

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Appartamento in buono stato di conservazione e manutenzione, con finiture discrete come specificato in 
dettaglio:

- Esposizione: a nord ovest, e nord est;

- Altezza interna utile: 2,74 metri;

- Strutture verticali: struttura in muratura portante;
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